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4 §
Tapahtumakumppanisopimus - Kouluviestikarnevaalin finaali 2024

HEL 2023-015809 T 12 03 00

Päätös

Liikuntapalvelupäällikkö päätti solmia Helsingin kaupungin kulttuurin ja 
vapaa-ajan toimialan liikuntapalvelukokonaisuuden ja Suomenkielisen 
Kouluviestikarnevaalin Tukisäätiön välisen tapahtumayhteistyösopi-
muksen Kouluviestikarnevaalin finaalitapahtuman järjestämisestä Hel-
singissä 15.5.2024.

Yhteistyön arvolisäveroton kokonaisarvo on 15 000 euroa (+alv), josta 
10 000 euroa (+alv) maksetaan liikuntapalvelukokonaisuuden tapahtu-
mayhteistyölle varatuista määrärahoista (sisäinen tilaus 2921300301). 
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala vastaa sopimuksessa mainitusta 
koululaisten osallistumismaksusta arvoltaan 5 000 euroa. 

Päätöksen perustelut

Liikkumattomuus on yksi merkittävimmistä hyvinvointia murentavista 
tekijöistä. Vain noin neljännes väestöstä liikkuu terveytensä kannalta 
riittävästi. Helsingin kaupunkistrategian 2021-2025 mukaan Helsingin 
tavoitteena on olla kaupunki, jossa edellytykset liikkuvaan elämään ko-
henevat niin, että kaupunkilaisten terveys paranee. Liikkuminen sisältyy 
jokaiseen varhaiskasvatus-, koulu- ja opiskelupäivään. Liikunnallinen 
koululaistapahtuma tukee hyvin tätä strategista tavoitetta.

Yhteistyön tavoitteena on myös kasvattaa Helsingin positiivista tunnet-
tuutta ja vahvistaa brändiä niin kotimaassa kuin ulkomailla sekä luoda 
näkyviä malleja kaiken ikäisille ja erityisesti nuorille liikuntaharrastuk-
sen aloittamiseksi sekä osallisuuden lisäämiseksi. Helsingin kaupun-
kistrategian 2021–2025 mukaan Helsingin kaupunkikulttuuri on keskei-
nen hyvän elämän mahdollistaja. Se rakentaa Helsingin omaleimai-
suutta, tekee kaupungista houkuttelevamman matkailijoille, edistää 
kaupunkilaisten osallisuutta, kasvattaa kulttuurista ymmärrystä, vähen-
tää segregaatiota ja edistää kaupunkilaisten sitoutumista Helsinkiin. 
Tapahtumilla on merkittävä rooli Helsingin viihtyisyyden, elinvoiman ja 
vetovoimaisuuden rakentamisessa. Helsinki on tapahtumallisuuden 
vastuullinen kehittäjä, luotettava ja innostava kumppani sekä toimiva 
tapahtumien alusta.

Kouluviestikarnevaali on iloa ja liikunnan riemua pursuava lasten ja 
nuorten yhteinen liikuntatapahtuma, joka kerää koululaiset yhteen taus-
tasta ja iästä riippumatta. Osallistua voivat kaikki peruskoulun ja toisen 
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asteen koulutuksen oppilaat. Kouluviestikarnevaaleissa järjestetään 
myös huutosakkikilpailu, jonka tarkoituksena on aktivoida kouluja ja 
koululaisia osallistumaan tapahtumaan myös muilla tavoin kuin juok-
semalla. Juoksu- ja huutosakkikilpailut sisältävät Kouluviestikarnevaalin 
ydinajatuksen: Kouluviestikarnevaalin päätavoitteena on kannustaa 
lapsia ja nuoria liikkumaan sekä kokemaan liikunnan iloa yhdessä. 
Kouluviestikarnevaali ilmentää yhdessä liikkumisen ulottuvuuksia: sosi-
aalisuutta, yhteisöllisyyttä, tavoitteellisuutta, terveyden edistämistä ja 
mikä tärkeintä, hauskanpitoa.

Lisäksi Kultainen kapula -hankkeella nostetaan esiin tulevaisuuden il-
mastonmuutoksen haasteita nuorten näkökulmasta. Viestikapula toimii 
erinomaisena sanomien välittäjänä tuhansilta lapsilta tuhansille lapsille 
ja nuorille, mutta myös päättäjille. Hyväkuntoisten koululaisten on hel-
pompi muuttaa valintojaan mm. lisäämällä kävelyä ja pyöräilyä. Yhteis-
kunnan ja yhteisöjen tehtävänä on helpottaa näitä valintoja.

Tavoitteena on kehittää Kouluviestikarnevaalista aikaa myöten Euroo-
pan suurin koululaisten liikuntatapahtuma ja viedä se myös muihin EU-
maihin.

Lisätiedot
Minna Rehn, tiimiesihenkilö, puhelin: 09 310 36794

minna.rehn(a)hel.fi

Liitteet
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 4 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Tuuli Salospohja
liikuntapalvelupäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 18.01.2024.


